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Dateret 2021-05-18 
Kære Troels. 
Vi har holdt bestyrelsesmøde i Charlesager grundejerforening efter jeg har talt med dig. Der har været 
mange meninger om, hvordan de skilte er kommet op og derfor var jeg meget glad for , at jeg ringede dig 
op i weekenden for at få rede på tingene. 
Du fortalte mig, at det var dig personligt – og kun dig – der har opsat skiltningen til Strandhotellet efter du 
havde henvendt dig til Kongsgården og til Strandhotellet. 
Du tog initiativ til at kontakte Strandhotellet – og ikke omvendt – om hotellets gæster havde lyst til en 
spadseretur i vor smukke natur på Røsnæs. og du lavede en aftale om at efterlade nogle eksemplarer af 
dine  d.v.s. Røsnæs Rundt kort over stierne i Kongstrup op til Naturrummet. Det  er således ikke et 
kommercielt initiativ fra Strandhotellets side, men Strandhotellet aftalte med dig at dine kort blev lagt frem 
til fri afbenyttelse – ligesom på andre hoteller, hvor gæster gerne vil gå en spadseretur. Det er selvfølgelig 
vigtigt, at gæsterne kan komme hjem igen og ikke farer vild! 
Jeg kan godt forstå, at du og Røsnæs Rundt er optaget af og begejstret for, at vise Røsnæs og vor smukke og 
unikke natur til så mange mennesker som muligt, men bestyrelsen kunne godt tænke sig en henvendelse 
ved evt. udvidelser af stisystemet. 
Du præsenterede mig for et kompromisforslag om, at tage skiltningen til Strandhotellet ned dels ved 
standeren ved Naturrummet ( på Kongsgårdens jord ) og dels på standeren, der står på stien ved 
Kajestenen, når vi havde holdt vor generalforsamling, hvor vi ville drøfte skiltningen efter forslag fra Kristina 
og Anders Kjærgaard. 
I bestyrelsen vil vi i stedet foreslå: 

1. at skiltningen med Strandhotellet ved Naturrummet og ved Kajestenen tages ned med 
det samme før generalforsamlingen, for at imødegå kritikken og misforståelser, da 
mange vandrende åbenbart ikke kan vurdere afstande på et kort. 

2. At din stiføring på dine kort for fremtiden føres ned til stranden i vor grundejerforenings 
område, således at det kun er de mennesker, der går op ad trappen fra stranden til 
Sydvej kan blive vejledt af dine skilte til Naturrummet. Dine skilte i vort område lades 
urørt. Det vil formentlig reducere antallet af vandrende i vort område – specielt på 
Dæmningen, hvor Kristine og Anders Kjærgård bor. 
Dine kort er formentlig trykt i et stort oplag, så vi forestiller os, at du får indført 
ændringerne af stisystemet, når du alligevel skal trykke nye kort. – formentlig om et års 
tid. 

 
Mange venlige hilsener 
Svend Prytz 
Sydvej 19 
Kongstrup 
4400 Kalundborg. 
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